
 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO LIGONINĖS 
KAUNO KLINIKŲ 

GENERALINIS DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL MOKAMŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ KAINŲ INDEKSAVIMO 

TAIKYMO 
 

2024 m. gegužės 3 d. Nr. V-(1.4E)-377 
Kaunas 

 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Sveikatos apsaugos ministerijos 2024 m. 

balandžio 9 d. raštu Nr. (1.1.20E-121)10-1315 „Dėl mokamų asmens sveikatos priežiūros 
paslaugų kainų indeksavimo“ ir įvertindamas poreikį atnaujinti mokamų asmens sveikatos 
priežiūros paslaugų teikimo kainas Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninėje Kauno 
klinikose (toliau – Kauno klinikos), nuo 2024 m. gegužės 10 d.: 

1. N u r o d a u padaliniams, teikiant mokamas asmens sveikatos priežiūros 
paslaugas Kauno klinikų generalinio direktoriaus įsakymais nustatytais atvejais ir tvarka, 
jeigu kiti patvirtinti ir galiojantys Kauno klinikų generalinio direktoriaus įsakymai 
nenurodo kitaip, vadovautis: 

1.1. Lietuvos Respublikos Sveikatos apsaugos ministerijos 1996 m. kovo 26 d. 
įsakymu Nr. 178 „Dėl Valstybės ir savivaldybių remiamų asmens sveikatos priežiūros 
paslaugų kainyno patvirtinimo“ ir vėlesniais jo pakeitimais ir papildymais patvirtinto 
Asmens sveikatos priežiūros paslaugų, teikiamų asmens sveikatos priežiūros įstaigose, 
kainyno Nr. 11-96-2: 

1.1.1. paslaugų kodų 02001 – 14041 ir 22001 – 50144 kainomis, indeksuotomis 
koeficientu 4,3246; 

1.1.2. paslaugos kodo 26055 kaina, indeksuota koeficientu 3,1345;  
1.1.3. paslaugos kodo 30048 kaina, indeksuota koeficientu 1,9472; 
1.1.4. paslaugų kodų 15001 – 16150 ir 18001 – 18070 kainomis, indeksuotomis 

koeficientu 2,2045; 
1.1.5. paslaugų kodų 19001 – 19036 kainomis, indeksuotomis koeficientu 3,1257; 
1.1.6. paslaugų kodų 17001 – 17232 kainomis, indeksuotomis koeficientu 2,1984; 
1.1.7. paslaugų kodų 43031 ir 43032 kainomis, indeksuotomis koeficientu 2,9504; 
1.1.8. paslaugų kodų 01001, 01002, 17233 – 17237, 39093 – 39095, 60207 kainos 

neindeksuojamos. 
1.2. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro  1999 m. liepos 30 d. įsakymu 

Nr. 357 „Dėl mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų sąrašo, kainų nustatymo ir jų 
indeksavimo tvarkos bei šių paslaugų teikimo ir apmokėjimo tvarkos“ bei vėlesniais jo 
pakeitimais patvirtinto priedo Mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų, teikiamų 
valstybės ir savivaldybių asmens sveikatos priežiūros įstaigose, sąrašas ir kainos: 

1.2.1. paslaugų kodų 60001 ir 60002 kainomis, indeksuotomis koeficientu 2,1196; 
1.2.2. paslaugos kodo 60272 kaina, indeksuota koeficientu 1,3009; 
1.2.3. paslaugų kodų 60004 – 60271 kainomis, indeksuotomis koeficientu 3,1605; 
1.2.4. paslaugos kodo 60053 kaina, indeksuota koeficientu 3,1364. 



2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Kauno klinikų generalinio direktoriaus 2022 m. 
birželio 2 d. įsakymą Nr. V-567 „Dėl mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų kainų 
indeksavimo taikymo“. 

3. Į p a r e i g o j u: 
3.1. Vyriausiąjį finansininką ir Informacinių technologijų tarnybos vadovą 

organizuoti ir atlikti mokamų paslaugų kainų pakeitimą finansų valdymo informacinėje 
sistemoje SAGE; 

3.2. Vykdomojo sekretoriato vadovą su šiuo įsakymu supažindinti medicininių 
padalinių (įskaitant ir filialų) vadovus, administratorius, vyresniuosius slaugytojus – slaugos 
administratorius, Tarptautinio bendradarbiavimo tarnybos vadovą, Integruotos sveikatos 
priežiūros tarnybos vyriausiąjį specialistą, Ekonomikos ir planavimo tarnybos darbuotojus ir 
3.1, 3.3, 3.5 ir 4 punkte nurodytus asmenis; 

3.3. Ambulatorinių paslaugų koordinavimo tarnybos Pacientų aptarnavimo centro 
administratorių su šiuo įsakymu supažindinti už darbą kasos aparatu atsakingus darbuotojus; 

3.4. ambulatorinių skyrių vyresniuosius slaugytojus – slaugos administratorius, 
kurie atsakingi už skyriuje esančių elektroninių kasos aparatų naudojimo tvarkos kontrolę, su 
šiuo įsakymu supažindinti už darbą elektroniniu kasos aparatu atsakingus darbuotojus; 

3.5. Komunikacijos tarnybos vadovui paskelbti šį įsakymą Kauno klinikų 
tinklalapyje. 

4. P a v e d u  kontroliuoti įsakymo vykdymą direktoriui medicinai ir slaugai bei 
direktoriui ekonomikai ir infrastruktūrai. 

 
 
 

Generalinis direktorius      prof. habil. dr. Renaldas Jurkevičius 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė: 

Giedrė Stigienė, tel. 32 6678, el. paštas giedre.stigiene@kaunoklinikos.lt 


